
Jag är en engagerad webbutvecklare med ett starkt intresse för litteratur, marknadsföring och grafisk design. Varierande 
och utvecklande arbetsuppgifter motiverar mig och jag är en utåtriktad person till min natur. 

IT-KONSULT

Netlight Consulting AB, Stockholm	 jan 2010 - pågående
Som konsult för en av Stockholms mest snabbväxande IT-konsultbyråer har jag utvecklat min tekniska och 
affärsmässiga förmåga, för att kunna leverera utöver det befintliga uppdraget.  

Vid sidan om uppdragen har jag även startat och lett ett marknadsföringsutskott på företaget och därigenom 
formgivit interna logotyper och tagit fram företagets nya grafiska profil. Vidare har jag påbörjat frontend-
förbättringar av netlight.se, där jag vidareutvecklat mina kunskaper i HTML/CSS och javascript.

Nordnet Bank - testare/processutvecklare
Mitt längsta uppdrag har varit på Nordens ledande internetmäklare, Nordnet Bank, i rollen som testare 
av Perl- och Javasystem. I arbetet har även en del utveckling skett, samt jag har dagligen använt SQL för 
informationshämtning i databaserna. Under min tid förbättrade jag även processerna för projektledning 
och standardiserade dokumentationsprocessen för QA-arbetet. Under arbetet har jag förbättrat min tekniska 
kompetens och blivit än mer noggrann i arbetet.  

Crédit Agricole Corporate and Investment Bank - Systemutvecklare
CIB behövde ett dokument för att sammanföra ekonomisk information, validera och spara ned den. Jag 
hanterade kravinsamling, utveckling i VBA, testning av de olika funktionerna och dokumentationen. Efter 
automatiseringen sparar CIB mycket arbetstid som tidigare använts för manuella uppgifter.

KOMMUNIKATÖR/BI-UTVECKLARE

Scania, Södertälje	 maj 2008 - jan 2010
Som kommunikatör och BI-utvecklare ansvarade jag dels för den interna informationen från Scanias 
projektkontor till andra avdelningar, dels för utvecklingen och kravinsamlingen av ett BI-rapporteringsprogram 
som tydligt visade avdelningars backlog och framtida leveranser. Det senare ledde till en förbättrad 
leveransprecision på uppemot tjugo procent för R&D:s projekt.

JOURNALIST

Östgötacorrespondenten, Linköping	 nov 2007 - pågående
Utöver mitt heltidsarbete recenserar jag skivor och konserter för Linköpings största dagstidning, ett uppdrag där 
jag lärt mig att snabbt fånga läsarens intresse.

PLANERARE 

Propia, Norrköping	 jun 2007 - nov 2007
Genom konsultföretaget Propia arbetade jag som planerare med ansvar för dokumentationsverifieringen av de 
tekniska underhållsinstruktionerna till JAS Gripen på SAAB Aerosystem. Under denna tid höll jag utbildningar 
och visualiserade leveranshastigheten på företaget.

PROJEKTLEDARE FÖR LIU-LUNTAN 

Kårservice, Linköpings universitet, Linköping	 okt 2006 - aug 2007
Som projektledare för katalogen LiU-Luntan - en katalog som trycktes i 10 000 ex och delades ut till alla nya 
studenter på universitetet - ansvarade jag bland annat för planering och strukturering av arbetet, utdelning av 
uppdrag till frilansare och kontakt med samarbetspartners. Jag gav även katalogen ett nytt grafiskt uttryck och 
formgav hela produkten samt ansvarade för marknadsföringen.
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FÖRSÄLJARE 

Akademibokhandeln, Norrköping	 mar 2006 - mar 2007
Under universitetstiden arbetade jag extra som försäljare på bokhandel. Jag förbättrade både min känsla för 
kundservice och närde ytterligare mitt intresse för litteratur. 

INFORMATIONSANSVARIG

Linköpings teknologers studentkår, Linköping	 jun 2005 - jul 2006

Under mitt år som informationsansvarig ansvarade jag främst för tre arbetsuppgifter: att leda framtagandet 
av en ny hemsida, vara chefredaktör för kårtidningen Lithanian (8000 ex) samt koordinera det dagliga 
informationsflödet till kårens medlemmar. Jag utvecklade under denna tid min förmåga att leda projekt.

CIVILINGENJÖR I MEDIETEKNIK

Linköpings universitet, Norrköping	 2002 - apr 2008
Inriktning mot publicering och projektledning, med nyckelkurser så som Datastrukturer och algoritmer, 
Programvaruutveckling och Avancerad projektledning. Snittbetyg: 4,75.

Examensarbete för Interactive Institute
Titel: Ubiquitous Computing: Using everyday object as ambient visualization tools for persuasive design	
Mitt examensarbete utförde jag på forskningsinstitutet Interaktiva Institutet visualiseringsstudio NVISION, 
ett designinstitut som arbetar i gränslandet mellan design, teknik och konst. Uppdraget bestod av att undersöka 
hur IT kan användas för att förändra konsumenters beteende samt att konstruera ett flertal koncept kring 
kombinationen ekologi och företags konsumentdata. 

INTERNETPROGRAMMERING

Kungliga Tekniska Högskolan, Stockholm	 2009 sep - 2010 dec
Distanskurs i Java nätverksprogrammering, 7,5 hp.

NATURVETENSKAPLIGT PROGRAM 

Midskogsskolan, Luleå	 1997 - 2000
Naturvetenskapligt program med 200 p tillägg i lokala teknik- och miljökurser. Snittbetyg: 19,7.

Tekniker: Java, Perl, VBA, C#, PHP, C++. Markup-språk så som XML, HTML, CSS
Versionshantering: SVN, Visual studio team foundation
Produkter/Miljöer: Linux, Windows (2007/XP), Mac (OSX), Eclipse, Visual Studio 2008, SQL Server 2008, 
Apache Tomcat, Apache Maven
Databaser: SQL, Oracle 
Metoder: Scrum, PPS
Övrigt: Adobe CS Suite, MS Office, MS Project

Svenska – modersmål
Engelska – flytande: Använder dagligen min engelska i tal och skrift samt har bott i Irland under två års tid
Franska – grundläggande kunskaper
Tyska – grundläggande kunskaper

Har medverkat i en tredagarskurs i PPS (Praktisk Projektstyrning) via Scania 
Mottog McKinseys stipendium 2006 för initiativförmåga och engagemang 
Innehar B-körkort 

Läsa allting från gamla klassiker till de senaset Augustpris-vinnarna, träna löpning sommartid och snowboard 
vintertid, anordna middagsbjudningar i glada vänners sällskap.
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